
PRODOTTO 

UOVO DI CIOCCOLATO FONDENTE 

INGREDIENTI 

 Ingredienti: zucchero, massa di cacao (47,25%), burro di cacao (5%), 
emulsionante: lecitina di Soia (E322), aroma naturale di vaniglia.  
ALLERGENI 

Può contenere tracce di: Glutine, Latte, Arachidi, Frutta a guscio, e semi di 
Sesamo. 
 
RAGIONE SOCIALE O INDIRIZZO DELL’OPERATORE DEL SETTORE ALIMENTARE 

Bennati srl, Viale Lombardia 10/F, 20081 Cassinetta di Lugagnano (MI) 
 
PAESE D’ORIGINE O LUOGO DI PROVENIENZA 

Italia 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

Valori medi per 100 g 

Energia kJ 2182 / kcal 523 

Grassi 30,2 g 

Di cui Acidi Grassi Saturi 18,0 g 

Carboidrati 53,0 g 

Di cui Zuccheri 49,0 g 

Fibre 7,5 g 

Proteine 6,1 g 

Sale 8 g 


